PROCESSO Nº 58/2023
MODALIDADE Pregão Nº 33/2023

TERMO ADITIVO Nº 1 AO CONTRATO Nº 163/2023

Objeto: AQUISIÇAO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, FURADEIRAS, RESERVATÓRIOS DE AGUA E
MATERIAIS DE EPI'S PARA ATENDER A DEMANDA DE TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS E PARA A
MANUTENÇÃO DOS PRÉDIOS PÚBLICOS.

Partes: Município de Campo Bonito e a empresa JOSÉ SANDRO GOSLAR & CIA LTDA. CNPJ: 10.869.228/0001-
76.

Cláusula Primeira: Conforme solicitado pela secretaria de administração e de comum acordo entre as partes, fica aditada
em 25% a meta física do item 01 do lote 205: cal hidratado, saco com 20 kg, conforme o artigo 65 da lei 8.666/93.

Cláusula Segunda: Ficam inalteradas as demais cláusulas que não conflitarem com este aditivo.

Foro: Comarca de Guaraniaçu
Assinaturas: Mario Weber e JOSÉ SANDRO GOSLAR & CIA LTDA.

Campo Bonito, 25 de janeiro 24